
                          令和２年２月２８日 

 

保 護 者 様 

 

                         ハーベスト医療福祉専門学校 

                          校 長  北 浜 伸 介 

 

            第 11 回卒業証書授与式について 

 

拝啓 保護者の皆様方には ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は、ご子息・ご令嬢のご卒業、誠におめでとうございます。 

 さて、令和２年３月 12 日（木）に開催を予定しております第 11 回卒業証書授与式に

つきましては、政府からの要請等を考慮し、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点か

ら学生と保護者様のみでの開催とさせていただくことといたしましたので、ご連絡をさ

せていただきます。 

なお、ご参加の保護者様は１名のみ、またお子様につきましてはご参加を見合わせて

いただきますようお願い申し上げます。 

ご家族でのご参加を楽しみにしておられました皆様方には大変ご迷惑をおかけする

事となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

  


